
 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

Poptávkový list veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele: 

město Česká Kamenice, sídlem náměstí Míru 219, IČ 00261220 

Název zakázky: 

Sochy na turistickou atraktivitu „Orloj“ v České Kamenici 

Druh zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky a požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Předpokládaná a zároveň maximální hodnota veřejné zakázky je stanovena na 350 000,- Kč bez DPH. Nabíd-

ková cena se zpracovává jako maximální a nepřekročitelná se započítáním všech vlivů, které by mohly cenu 

zakázky ovlivnit.  

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace soch – plastik – na turistickou atraktivitu „Orloj“. Jedná se o 12 plastik apošto-

lů a 2 plastiky zvoníků. Jako materiál k výrobě plastik je nutné použít broušené či řezané, nebo malované sklo 

v kombinaci s kovem, aby plastiky vyjadřovaly vztah k regionální tradici zpracování těchto materiálů.  

V plastikách je nutné použít světlo jako výtvarný prvek. 

Plastiky mají vyjadřovat moderní pojetí vztahu k náboženskému odkazu orloje, abstrakce je přípustná, vý-

sledkem ale musí být plastiky figurální. 

Doba a místo plnění zakázky: 

Zakázka se realizuje na domě č. p. 241 v Nerudově ulici. 

Plnění nejdříve od 1. 2. 2023 do 30. 4. 2024, podrobněji viz závazný návrh smlouvy – příloha č. 2 tohoto poptáv-

kového listu. 

Lhůta a místo pro podání nabídky, požadavky na způsob doručení a zpracování nabídky: 

Nabídky je možné podávat v listinné podobě (zapečetěná obálka) na adresu městského úřadu (nám. Míru 219, 

407 21 Česká Kamenice), či v elektronické podobě prostřednictvím systému E-ZAK (profil města dostupný na 

adrese https://zakazky.ceska-kamenice.cz, na adrese https://zakazky.ceska-kamenice.cz/manual.html je do-

stupný manuál pro dodavatele). Nabídky se odevzdávají do 17. 1. 2024 do 10:00 s tím, že doručeny musí být do 

uvedeného data a času. Součástí nabídky musí být vyplněný a zástupcem dodavatele podepsaný krycí list 

nabídky, vyplněný a zástupcem dodavatele podepsaný závazný návrh smlouvy ve dvojím vyhotovení (doplňují 

se zeleně označená políčka), doklad vyžadovaný jako kvalifikační požadavek (prostá kopie ze živnostenského 

rejstříku, případně obchodního rejstříku ne starší 90 dnů) a (za účelem posouzení jednotlivých hodnotících 

kritérií): 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
https://zakazky.ceska-kamenice.cz/
https://zakazky.ceska-kamenice.cz/manual.html


str. 2 z 3 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

• návrh (postačí formou schematického nákresu) dodavatele na způsob provedení plastik (slouží 

k posouzení dílčího hodnotícího kritéria č. 2), 

• specifikace vedoucího týmu (konkrétní fyzické osoby) zapojené do realizace veřejné zakázky vč. uve-

dení její kvalifikace a zkušeností (slouží k posouzení dílčího hodnotícího kritéria č. 3). 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti s tím, že pro určení ekonomické výhodnosti 

budou použita následující dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena v Kč bez DPH – váha kritéria 60 %, 

2. estetické a funkční vlastnosti návrhu – váha kritéria 10 % a 

3. kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky – váha kritéria 30 %. 

Kritérium č. 2 je stanoveno za účelem zajištění co nejkvalitnějšího návrhu soch, které budou umístěny na ve-

řejně exponovaném místě v městské památkové zóně a bude hodnoceno subjektivně členy komise pro posou-

zení a hodnocení nabídek. 

Kritérium č. 3 je stanoveno za účelem zajištění dostatečné kvalifikace osoby, které povede tým zapojený do 

realizace veřejné zakázky, přičemž hodnotícím kritériem je akademická kvalifikace v příslušném oboru souvi-

sejícím s předmětem plnění. Kvalifikace bude hodnocena na lineární osmistupňové škále: 

vyučení 

a nižší 

maturita vyšší odborná 

škola/konzervatoř 

bakalář magistr doktor 

(Ph.D.) 

docent profesor 

0 až 100 % 

Kvalifikační požadavky: 

Dodavatel je povinen skrze prostou kopii výpisu z živnostenského rejstříku, případně obchodního rejstříku, ne 

starší než 90 dní přede dnem zahájení poptávky, prokázat oprávnění k podnikání odpovídající předmětu pl-

nění této zakázky. 

Dodatečné informace: 

Dodatečné informace se poskytují na základě dotazu podaného písemně emailem na adresu starosta@ceska-

kamenice.cz, přičemž dotazy musí být zaslány nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Je-li 

to vzhledem k charakteru dotazu možné, poskytují se dodatečné informace i telefonicky na tel. 

+420 721 080 865. 

Smluvní a platební podmínky: 

Smluvní a platební podmínky jsou dány závazným návrhem smlouvy – viz příloha č. 2 tohoto poptávkového 

listu. 

Využití poddodavatelů: 

Využití poddodavatelů je možné, dodavatel je povinen identifikaci poddodavatele zadavateli sdělit nejpozději 

ve chvíli, kdy se rozhodne (objedná, uzavře smlouvu) jej využít. 

Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, je stanovena na 30 dní po skončení lhůty 

pro podání nabídek. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
mailto:starosta@ceska-kamenice.cz
mailto:starosta@ceska-kamenice.cz


str. 3 z 3 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

Seznam příloh: 

1. krycí list nabídky (předkládá se vyplněný a podepsaný jako součást nabídky) 

2. závazný návrh smlouvy o dílo (předkládá se vyplněný a podepsaný ve 2 vyhotoveních jako součást 

nabídky) 

Schválil: 

V České Kamenici dne 2. 1. 2024 

 

Mgr. Jan Papajanovský, starosta města 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2024-01-02T22:09:28+0100
	Jan Papajanovský




